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Etsimme joukkoomme KIRJANPITÄJÄÄ 

 

Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron 

koti Itä-Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat, 

metsät ja hillasuot. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla. 

 

Savukosken kunta käynnistää kirjanpitäjän toimen uuden haun. Aiemmin jätettyjä 

hakemuksia ei oteta huomioon. Tehtävä täytetään mahdollisimman pian. 

 

Jos olet kiinnostunut itsenäisestä ja monipuolisesta työstä, tämä voi olla juuri sinun 

työpaikkasi. Meillä voit työskennellä joustavasti tilanteen mukaan läsnä sekä etänä. 

Toimistotyöajassa sovellamme liukuvaa työaikaa. Tarjoamme sinulle 

mielenkiintoisen ja haasteellisen tehtävän dynaamisessa työyhteisössämme 

kunnan toimintojen ytimessä. Olemme savuton työnantaja. 

 

Kuntamme kirjanpitäjän toimenkuvaan kuuluvat kunnan pääkirjanpitoon liittyvien 

tehtävien lisäksi mm. talousarvion ja tilinpäätöksen laadinta ja niihin liittyvä ohjeistus, 

taloussuunnittelu, raportoinnit, kirjanpidollinen neuvonta sekä taloushallinnon 

kehittämistehtävät. 

 

Tehtävän koulutusvaatimuksena on tradenomi, merkonomi tai muu tehtävään 
soveltuva koulutus. Eduksi katsotaan kokemus vastaavista tehtävistä. Työkielenä 
on suomi. Arvostamme tarkkaa, tavoitteellista ja aloitteellista työskentelyä, 
positiivista asennetta ja yhteistyötaitoja sekä hyvää ICT-laitteiden ja ohjelmistojen 
hallintaa. Käytössämme on mm. Pro Economica Premium taloushallinnon ohjelma 
ja sähköinen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä Rondo. 
 

Palkka- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Kyseessä on 

vakituinen tehtävä, jossa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Toimeen 

valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan.  

 

Hakuaika päättyy 16.6.2023 klo 15.00. Tehtävää haetaan sähköisesti Kuntarekry.fi 

-sivujen kautta (www.kuntarekry.fi).  

 

 

Lisätietoja antaa vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, puh. 050 512 0529. 
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